A1!PE1DICE 

AUX C11ARTES.DE NAMUR. 

Vers 4335. 

Lettre de Marie d'Artois, comtesse de Namur et dame de l'Ecluse, a Cuno de ReifTen-
berg, burgrave du chdteau de Caub, et a Werner de Catzenellenbogen, burgrave du 
chdteau de Furstenberg, au sujet des ndgociations entamdes pour te manage de sa 
flUe Isabelle avec Rupert, comte palatin du Rhin. 

Maria de Arthesio, comitissa Namurcensis ac domina de Sciusa, nobilibus viris et 
spectabilibus nostris, in Christo carissimis, dominis videlicet Kunoni de Riffenberg, 
burgravo in Castro Kube, et Wernhero Knolco de Katzenelenbogen, burgravo in 
Furstenberg, militibus, salutem et sinceram in Domino dilectionem. Vestris litteris per 
praesentium delatorem nobis directis, novissime circumspectis sollicite et ipsis sanius 
intellectis, per easdem percipimus vos iterato certum diem in civitate Leodensi habere 
desiderantes ex parte illustris principis domini ducis Ruperti Bavariae, una cum 
nostris consiliariis et amicis super negotio jam pridem inito et concepto matrimoniali 
videlicet inter dictum dominum ducem et nostram fihiam'; hac vice finaliter illic tracturi 

I Ces mots en italique sont effaces dans Ia minute. 
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per dictas vestras litteras, excusationem etiam practendentes quare ad alterum diem 
in oppido Hoyensi, quem ibidem super dicto negotio praefixeramus concorditer, non 
comparuistis. De quo defectu miramur non modicum, sed immense, quoniam hanc 
vestram excusationem nobis ita tempeste et competenter non notificastis, quod ad 
dictum locum nos et nostrum consilium non oportuisset accessisse. Nam sciatis vera-
citer, et sic putamus etiam vos non latere, quod prope dictum oppidum Hoiense per 
dimidium milliare vel propinquius, in castro dicto Biaufort eramus personaliter; et 
juxta nos crat praedilectus films, comes Namurcensis, ac etiam alii duo nostri dilecti flu 
Robertus et Ludovicus. Et, cum hoc, erat nostrorum consilium in dicto oppido Hoyensi, 
ipsa die propria scilicet beati Georgii (3 april.) martins, quae per nos invicem fuerat 
concordata. Hac tamen non obstante negligentia, oh domini ducis honorem et reveren-
tiam vestrique dilectionem et amorem, in civitate Leodiensi, prout cupitis, diem certum 
vobis concordamus, quem indubie adhuc tenere prornittimus', videlicet diem Jovis proxi-
mum post festum beati Servatii (13 maii) ad quem infallibile, concedente Domino, de nos-
tris amicis et consulibus transmittere proponimus, de nostra intentione super praetacto 
negotio informatis plenius quam ad praesens scripto vobis explicare possemus. Quibus 
etiam, si vobis placuenit, detegene et revelare potenitis domini ducis et ejus consilii de 
memorato negotio ultimatam intentionem et voluntatem. Quem quidem diem, sicut a 
nobis petitis, in defectu vos ipsi ponere non velitis, quin ad ipsum personaliter accedatis, 
de intentione dicti domini ducis ad plenum informati. In Christo valete feliciter et 
votive. Datum in castro de Poullevache , tertia mensis........ (Le reste est ddchird.).